
Uchwała Nr  XXXII/169/2013 

Rady Gminy Pacyna 

z dnia  28 listopada 2013r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Pacyna projektu konkursowego                 

pn. „Przedszkole Przyszłości” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego                       

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 „ Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej PO KL. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) Rada Gminy Pacyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.  Rada Gminy Pacyna wyraża   zgodę na realizację przez  Gminę Pacyna projektu 

konkursowego pn. „ Przedszkole Przyszłości”  w ramach programu operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji                        

w regionach,  Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 

9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 

PO KL   zwanego dalej projektem, rekomendowanego przez Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie do współfinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Projekt będzie realizowany w okresie od 01 grudnia 2013 r. do 30 czerwca 2015 r.  

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 326 136,45 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


